关于开展2015年省级以上大学生学科专业及科技文化竞赛项目申报工作的通知

各部门、各单位：

根据《济宁学院大学生学科专业及科技文化竞赛组织管理办法 》（济院政字[2012]14号）相关规定，学校对省级以上学生活动和学科竞赛进行重点支持，并采取项目化管理。为规范项目的预算、审批、立项和实施，确保项目顺利进行，现对2015年我校拟参加的省级以上大学生学科专业及科技文化竞赛进行项目立项工作，具体事宜通知如下：
一、立项范围

济院政字[2012]14号文规定的国家级竞赛和省级竞赛。

 二、项目申报

（一）申报单位

大学生创新活动和文艺活动（省级及以上团学组织正式发文）由学校团委负责牵头申报。学科竞赛和教学基本功竞赛由学校教务处牵头进行申报。相关系、部参照往近年各类竞赛情况做好具体申报工作。
（二）立项流程

1、2015年4月18日前由项目申报单位填写《济宁学院大学生学科专业及科技文化竞赛活动参赛申请表》报校团委（行政楼B108，联系人：王振平，电话：3196035）。

2、2015年4月25日前，牵头单位进行汇总、初审。

    3、2015年4月联合工作组组织专家进行评审，拟定立项项目。

    4、大学生学科专业及科技文化竞赛活动指导委员会复核，确定立项项目并予以公示。

经费预算范围

    1、校内选拔赛宣传费、资料费、印刷费等举办活动的必要支出费用。

    2、外出比赛报名费、材料费、交通费、会务费、住宿费、带队老师和学生的交通补贴和餐费补贴（按照学校财务相关制度执行）。

3、省级（含）以上比赛获奖学生和指导教师奖励（按照济院政字[2012]14号文和补充规定执行）。

各相关部门和系部要切实做好各类竞赛的项目申报。项目经费的预算要本着节俭、务实的原则进行。项目立项后，由申报单位负责组织实施，除首届比赛外，凡没有提前申请立项并经批准的项目，一律不予以经费上的支持。

                    大学生科技文化竞赛指导委员会联合工作组

                              二〇一五年四月十日

济宁学院大学生学科专业及科技文化竞赛

活动参赛申请表

   申请参赛单位：

	竞赛项目

	承办单位

	竞赛时间

	竞赛地点

	参赛项目负责人

	联系电话

	申请经费金额

	组织参赛单位

意见
	签章：

年   月   日

	联合工作组

意见
	签章：

年   月   日

	指导委员会

意见
	签章：

年   月   日